
Projekt: "Modemizace a obnova přístrojového vybaveni centra vysoce specializované intenzivní 

zdravotní péče v perinatologii FN Olomouc 1
' 

Registrační číslo projektu: CZ.06.02.56/0.0/0.0/15_006/00005219 

Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. I' Pavlova 185/6, 779 DO Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MU Dr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako ,)<.upujici" 

a 

INDUBIA s.r.o. 

se sídlem: Milady Horákové 42/127,16000 Praha 

IČ: 28111290 

DIČ: CZ28111290 

zastoupená: Ing. Tomášem Kiihlerem, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166500 

bankovní spojení: 237630211/0600 

na straně druhé jako "prodávající" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 

předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 



Pfdoh:-l c >' 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřenou die ~ 2079 a násL zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Zúčastněné srrlluvni strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 

řádně plnit závazky v ni obsažené, a že spli1ují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 

touto srTilouvou. 

2. Tato smlouva ;e uzavírána na základě výsledků otevřeného řízení podle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadáváni ve!'eJnýcl1 zakázek, v platném znění zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem 

s názvem "Lůžka, křesla, lehátka, vozíky", část veřejné zakázky Vll. Standardní lůžka interní 

evidenční číslo VZ~2018~000357. V případě, že je v této srnlouvě odkazováno na zadávací 

dokumentaci, m<~ s.e 11a rnysfi zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

ll. 

Předmět smlouvy 

1. Přednll':'ten\ smiouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: Standardní lůžka, splňující 

technické podmínky stanovené kupujícirn, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (di1!e jen 

"předmět plnění"), závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu 

plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění rnusí být nový, 

nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu plnění a 

spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

2. Součástí předmětu plnění je dále: 

o instalace a uvedení do provozu, 

" bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 

o dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 

vyhotoveních), 

o dodávl<a technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich 

termínů a kontaktu na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 

vyhotoveních), 

c dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 

o dodávka dokladů prokazujíclch schválení pro užívání v české republice (ve 2 

vyhotoveních), 

o dodávka příslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotoveních), 

o prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních). 

c.• likvidace obalí• a odpadu 

lil. 



Pdlontl (_ 2 

Doba a místo plnění 

1. P!t)Uol\'d)., >-' J)U\'íiH?n pi·edmět plněni kupujícirnu dodat nejpozdi?j1 do 8 týdnú ode- dne 

podpisu této sm1ouvy. 

) . ProdJvajíci je povinen dodat a uvést př-edmět plnění do provozu, předat veškeré doklady 

k předmětu plněni a provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plněni, a to nejpozději do 1 týdnů 

od dodávky piedmétu plněni. 

3. Místem dodáni předmětu plněni je: Porodnicko-gynekologická klinika Fakultní nemocnice 

Olomouc 

4. Náklady na dodáni předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 

Prodavajici bere na vědomi, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související 

s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

5. K dodáni předmětu plněni dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodáni 

kupujícím a potvrzením dodaciho listu oprávněným zaměstnancen1 kupujícího. Prodávajfcí je dále 

povinen na každé ni jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného 

touto smlouvou. uvést interní evidenční číslo VZ-2018-000357. Neučiní-li tak, nebude takový dodací 

list ze strany kupujicílw akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. 

této smlouvy, 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 

ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je 

poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním 

veškerých dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané kupní ceny předmětu plněni za každý den 

prodlení. 

8. Prodávající si je vědom, že dodržení termínu dodání přístrojů musí být v souladu s příslušnými 

rozhodnutími o poskytnutí dotace na realizaci projektu. Prodávající si je vědom, že porušení jeho 

povinnosti z této smlouvy může mít za následek vznik škody kupujícímu spočívající v neuznání 

veškerých výdajú prodávajícího a následném postihu ze strany poskytovatele dotace. Poruší-li 

prodávající povinnosti dané touto smlouvu, v důsledku čehož dojde k rozporu podmínek stanovených 

poskytovatele dotace, a bude-li kupující jakkoli sankcionován, je prodávající kupujícímu povinen 

nahradit takto vzniklou škodu. 

( ' l{ 
i\ 



IV. 

Kupní cena 

1. Kupni cenn zi1 pi-ec!mět plnění je tvořena takto: 

Předmět plnění 

Standardní IC.žlw 

VIGOROUS ll 

CELKEM 

··--·--·-· ''""'T ___ -----,-

Bez DPH 

2.046.850,-

2. Kupn; cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veSkeré náklady, jejichž 

vynaloženi je nutné na f-ádně a včasné splněni předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 

kompletaci, uvedeni do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 

daně, cla, schvalovací řízeni, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 

certifikátu a atestú, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Ku pni cena je maximální a ne mUže být navýšena ani v případě zvýšeni sazby DPH. 

v. 
Platební podmínky 

1. Kuptljíci neposkytuje a prod3vajicí nenf oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 

kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je 

povinen fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním pfedání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

Faktura musí obsahovat registrační číslo projektu CZ.06.02.56/0.0/0.0/15_006/00005219 a 

následující sdělení "Projekt "Modernizace a obnova přístrojového vybavení centra vysoce 

specializované intenzivní zdravotní péče v perinatologii FN Olomouc" je spolufinancován Evropskou 

unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 11
• 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 

vystavení faktury a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím 

v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 

založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2018-000357. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 

prodávajícímu ve lhútě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 

dne doručení fádně vystavené faktury kupujíclrnu. 

5. Kup ni cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odeslání 

celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 



Přiloba ( . i 

Vl. 

Záruka z.a jakost 

L Prod<hrajici ;11 povine·n dodat zboží v množství, jakosti a provedeni dle této smlouvy, bez 

právních či 1akt ickýdl V<id. Prociávajíci poskytu je záruku :za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 

ode dne uvedení do provow. V této době odpovídá prodávající za to, že předmět plněn í si zachová 

vlastnosti SJednané r.ouro sn1louvou a nejsou-lí uvedeny pak obvyklé vlastností. 

2. Po dobu z<iruč.ní doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plněni včetně 

dodávek nái1radnícll diiu. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 

s tím souvisejícich náldadú. 

4. Kupující je povinen uplatnit zj ištěné vady zboží u prodávajíciho bez zbytečného odkladu poté, 

co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, e-mailem na adrese servis@indubia.cz, faxem n<l faxovém čísle ........................ či telefonicky 

na telefonním čísle- Dnem nahlášeni vady je den, kdy prodávající obdržel omámení 

zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kllptljicírn telefonicky. Kupující je 

oprávněn vybrat si zpúsob li!}latnení vad nebo uplatnit zj ištěné vady vice způsoby, v tom případě je 

dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určeni dne nahlášení vady nastane jako první. 

S. KuplJjícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného !>lněni, přičemž je oprávněn po 

prodávajícím: 

i. nárokovat dodáni chybějícího plnění; 

ii. narokovat odstranění vad opravou plnění; 

iii. nárokovat dodání náhradnfho zboží za vadné plněni; 

ív. nárokovnt slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plněni; nebo 

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpoz.ději však do 48 hodin od nahlášení vady. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
48 hodin od nastoupeni k odstranění vady bez potřeby náhradních dílU a do 5 pracovnfch dnů 
s potřebou náhrad nich díl(l od nastoupení k odstranění vady. 

8. Prodávající je povinen v případě, ze odstranění vady bude delši než S pracovnlch dnu, po 

dobu opravy zapujčít bezplatně kupujícímu náhradní přístroj 

9. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6. 

tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a 

to za každý i započatý d~n prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 



10. \! pi,!•ddé, ?c· :!HJd~1va 1 icí neodstrani vadu nah1;1Senou ve HH':Hř podle 

odstavce 7 tohoto (i;:nku, je prodávající povinen uhradit kupujfcínw snliuvní pokt.lu ve \1ýSi 0,5 % 

z kupní cenv, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhratlt1 škody tím není 

dotčen. 

11. Neo(lstran:-n prodávající vady pi·edrnétu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 

ani v doc!ateC:né přiměřené !hútě poskytnuté mu k tornu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 

odstranit vady předrrd?tu třetí osobou. Prodávaíicí se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré 

účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předrnětu plněni třetí osobou. Tímto není 

dotčen nárok kupujicil1o na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplaceni smluvní pokuty dle odstavce 

9. a 10. tohoto článku 

12. Prodávající odpovídá za to, že zbolí nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vúči kupujícímu 

jakékoli námky z titulu svého prurnyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva 

autorské!w ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své ni3klady vypořádat 

včetně případného soudniho sponJ. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

Vll. 

Údržba a servis zboží 

1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícínw kompletní ůdržbu a 

servis zboží ve smyslu poskytováni všech pravidelných proh!idek, ošetřování, seřizováni, oprav a 

zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy. 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lht1ty všech výše uvedených prohlídek, 

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovních dní předem písemně nahlásit jejich 

konání kupujícímu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že 

bude požádán o jejich přesunutí. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení 

terminů a lhůt stanovenýcl1 právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí 

práv kupujíci110, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit Neučiní"li 

tak prodávající, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek, 

ošetřování, seřizováni, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu 

přístup ke zboží, umožlwje-li to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a 

zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně. 

5. Kupující je v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z tohoto 

článku oprávněn zajistit pinění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady 

prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávající 



necnúže ~'1;1. dovc~<1·~··iil neuprownénost1 zclsanu do pfedrnétu pinén:' a nemU/e 

toto ani vést k pozbyt1 prjv kupujícího. 

Vlil. 

Software 

1. Pokud je součásti předmětu plněni dodávka softwarových produktl1, pak se kupujicirnu 

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv vý!1radni a přenosné právo užívat tyto softv."·;_uové produkty na 

zboží, se kterýmiJyly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena 

v kupní ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícirn nebráni jakákoliv překážka 

faktická či právní, vyplvající zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášení 

nepravdivým, nese veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývající prodávající, včetně povinnosti 

k uspokojení nárokl• oprávněných osob. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv ze srnluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupil v případě jejího 

podstatného porušeni druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této SlYJ!ouvy ze strany 

prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním pl·edmětu plnění po dobu delší než 15 

dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího. 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že pří takovémto 

porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 

smlouvu uzavřít. 

3. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 

obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 

nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, čí jiných sankcí 

z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 

okamžikem odstoupení od smlouvy. 

x, 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 

právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za 

částečné plněni a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve 



srrilouvé 1e pe~,rné uť:eno <HJtonomnl dohodou smluvních stran a soud neni 

opr~~vnén do ::.rniOtJVY ;akko!i zasahovat. Pouliti ustanovení§ 557, § 1726,9 1728,91729, § 1740, § 

1744, § 1757 odsl. 2, 3, 

§ 1770, §1'150, zak t' 8S/2012 Sb,, občanského zákoníku, se vylučuje, Dle§ 1765 z<iK, <'. 89/2012 Sb,, 

občanského t,1KoniLJ, na sebe prodávající p!"evzal nebezpečí zrněny okolnos1i. Před uzavřením 

sn1louvy stranv zvjli!y plné lwspodářskou, ekonornickou i faktickou situací a jsou si plně vědomy 

okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámeni či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní 

straně této sm!ouvv, burlP··!i doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této 

smlouvy. v případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou 

byla doručen<~ třetí pracovní den po dni odeslání písemnosti. 

4, Srnluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údaj(r a jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnít pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 

v pisemnérn, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 

obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 

protokoly apod, se za změnu této smlouvy nepovažujL Veškeré dohody, učiněné před podpisem 

Sn1!ouvy a v jejirn obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 

funkční postaveni osob, které předsrnluvni dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou 

dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednáni a dohody 

dosažené ohledně jejího předmětu, 

S, Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7, Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné v(rle, připojují své podpisy, 

8, Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např, podmínky 

smlouvy), 

9. Prodávající je povinen postupovat v souladu se zákonem č, 435/2004 Sb, o zaměstnanosti. 
Nelegální práce dle u st, § 5 písm, e se za kazu jL 

10, Proclávajicí bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm, e) zákona č, 320/2001 Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisu, 



Pfiloha t. l. 

11. Kupujici ;e vpravněn odstoupit od Smlouvy anebo jen ci.istečně 

odstoupit od smlo~,vv piedevšim v příp<>dě , že nebucle uvolnena platba poskytovatele dolace na 

úhradu lwpni C!~ny po<Jie této sm louvy kupujícímu. 

12. Proclávajíci je povinen uclwvávat veškerou dokumentaci související s rea lizací projektu 

vcetně účetních dokladu minimálně do konce roku 2028. 

13. Prodávajid je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 

dokt1mentaci souvisejid s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněnctlln pověřených 

orgánu (Cf\H, MMH CR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánu státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Semam příloh: 

-Příloha č. 1 - Položkový seznam a technická specifikace 

- Příloha č. 2 - Vzor před[lvacího protokolu 



a ?':.1- Položkový seznam+ technická specifikace 

Platná k 16.11.2018 

Nabízime Vám nemocn;éni lld:ko pro Gynekologicko-porodnickou kliniku Fakultni nemocnice Olomouc Cena za standardní 

konfiguraci včetně všect1 ovladatl! a příplatkového vybaven!, cena je jednotná a neměnmL 

VIGOROUS ll 

Plastové dělené postranice s ovladači po celé délce lUžka 

Centrálně brZděná kolečka se směrovou aretad 

Navíjecl hrazdička 

Specifikace: 90101137. KS. BS. Tl9, Y3, C2. C3, MZ, M3, Wl, W2, E2, Xl. X2, X3 

~§;~§~.$9,-
85 x200cm 

ll14:l<i.~~~i~in 

zádový+ noíní díl elektricky, lýtkový 
manuálně 

funkcí 

,",., .,%: 

Celková cena dodávky činí 2.046.850,- bez DPH, sazba DPH 21% (429.838,5,- ). Celková cena dodávky včetně 

DPH činí 2.476.688,5,-



Součástí dodávky jsou mimo jiné tyto nadstandardní prvky: 

dvojdílné pla:,tové po~trarúe v ceié délce lúžka s ovlildacimi prvky pro polohování (foto post raníce ve vyobrazení lUžka, 

detai! ovladač-e v posuanic; s náklonoměrern foto C.l)- kod C2 + C3 

infuzní stojan, vl{š'kově stavítelný (foto č.2)- kod Wl 

seslerský ovladač s možností uzan1knuti jednotlivých funkci a polohou kardiackého křesla na jeden stisk ovladaCe (foto č.3) 

- kod E2 

drZá k sáčkU na moč {fo !O č.4}- kod X3 

držák Redonovy lahve ;iustračni [foto č.S)- kod X2 

polička na !lllkoviny (foto C.6 s uchycenírn sesterského ovladače)-·· kod Xl 

lišta pro zavěšeni přislušenstvi je standardní součástí každého lůžka- 4 věšáky na každé straně lůžka 

il::í "~ .•. 

\. 

Foto Ll Foto č.2 Foto č.4 Foto č.5 

foto č.3 Foto č.6 



Pi'iioha ( 2 

.. Pro.dáv.aJi"ci·- ···eř.ifg)251._~~~-'{.~g-~pf~.9-~~~E~?f~l~l:f~T-~~kLi l tní nemocnice ÓIÓmouc ·- --···---··-1 
!Č • IC 00098892 
D IČ ' DIČ CZ00098892 
Adresa 
tel: 

1: 
louva/objednávka č . : Místo určení : 

00 Olomouc 

Faktura č . : 

Adresa (vč . uvedení pavilonu/budovy) 
Porodnicko-gynekologická klinika 

Datum vystaveni 
ředávacího fu: 

Prodávající potvrzuje, že 
zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v sou ladu s Kupní 
smlouvou č .. ... ... ..... ... ............ . 
Zařízení splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkčn í a bezpečné pro 
použití při poskytování zdravotní péče 

Zboží" ........ . ........ . ... .. ..... ... .... ..... .. . " .... " 11razeno z projektu reg. č. 
CZ. 06. 2. 5610.010.0115 00610005219: 

I Označeni zboží v rOZjjOčíu projektu j Označeni zboží v ---~ Typ přístroje, Výrobce I 
~~áze~--. -~· .. ·--.~----.. ----------~ ~~~~~:mlouv~-~-~.: ____ _i .. ___ .. ___ .. ______ . 
. ' ! 

I ~~~~š:-~t~i;:~~:~~~t~W!t~:~~~:f:·~-~Tvy robni Výrobce Po;~~---~- -~·:~:~~~~-
obecný název ' typ číslo I s DPH 

~ i ·--·-----··-··t---.. ·· .. -··---~------·- --+-! -----1 
---·-·-·--.. ----+·---------------·--·------·-- ------ ·- ·----!------1 

1 i i ___ ........................ -·----·l---------·t------1--- ·---l------t-!' · ----! 
1----------íi _______ --f-------t----·----·- .. - -------1'------! 

i I 
: I 

1----------------j------------f-----------~--------~-----~~--------~ ......._ _____________ 1 _______ _.._ _____ ..__ ___ __,_ _ _____ !,__ ___ ___] 

Servis zdr~v_ot~ického prostředku dle zákona č. 26812014 Sb. je garantován po dobu 
........ městcu, ftrmou .... .. ...... ................. .... .. 
Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle 
zákona č . 268/2014 Sb. 

Zboží předal: 
datum: 
podpis: 

Zboží převzal: 
datum: 
podpis: 




